
II, I\4UNICIPALIDAD DE LOTA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
" SUB-DEPTO, PERSONAL -

Regularícese y Apruébese Ausencia
Lorry i orc 2023 q¿ea c)

La Solicitud de Días Adm¡nistrat¡vos presentada por
los funcionar¡os del Depto. de Educación Mun¡c¡pal, articulo N"109 del código del trabajo; Decreto
DEM N"300 del 25.06.201gJefe DEM, que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde";
D.F.L. N"1, del 24.01.1994, "Código del Trabajo" Y D.F.L. N'1 del 22.01.97 "Estatuto de los
profesionales de la Educación"; y en uso de las facultades que me confieren los arts 120 y 63" de la
Ley N"1 8.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

l..REGULAR¡CESE Y APRUÉBESE
Administrativos a los funcionarios del Departamento de Educación Municipal de
correspondientes al mes de DICIEitBRE que a cont¡nuación se indican:

EGULARICESE, APRUÉBASE, COMUNi Y ARC H

lU
ú.
l-o

días
Lota,

E

f
2

RUIZ
CRET MUNICTPAL (S)

E R NO EG rDo
FE (t) OEPTO. EDUCACTON NICIPAL

ALDE"
/EMR1 N

DISTRIBUCIÓ
- lnteresados
- Alcaldía.
- Contraloría.

s,*

NOMBRE RUT U,E
PERIOD

DESDE HASTA
DIA
s

PENDIENT
ES

DEM 2023 07 12 2023 07 .'t2.2023 03

MARISOL SANHUEZA SALINAS DEM 2023 11.12.2023 % 0

KATHERINE RIVAS RUIZ DEM 2023 11.12.2023 11.12.2023 02

JOSE VERA MEDINA DE I\¡ 2023 1't.12.2023 11.12.2023 01

DE I\4 2023 11.12.2023 12.12.2023 01 o4

SOLEDAD FONSECA FLORES DEIVI 2023 12.12.2023 12 12 2023 01 0

YANINA ARAVENA ARROYO DEM 2023 12.'t2.2023 12.12.2023 % 3%
JOSE SILVA SIERRA DEM 2023 12 12 2023 12.12.2023 01 0'1

DANIELA LOPEZ CALDERON DEM 2023 12.12.2023 't212.2023

PAOLA MARTINEZ MARTINEZ DEI\,4 2023 12.12.2023 12.12.2023 01 03

MARIA SEGURA PINCHEIRA DE I\¡ 2023 12.12.2023 12.12.2023 01 0

BELEN ESCARES HUILIPAN DEIVI 2023 12.12.2023 12 12.2023 % 02

EDUARDO PAREDES ULLOA DEM 2023 12.12.2023 12.12.2023 % 01

YELENA MELLADO CRUZ DEM 2023 13.12.2023 13.12.2023 % o4

MARCELA ALTAI\,II RANO DIAZ DEM 2023 13.12.2023 13.',|2.2023 % %

DE N¡ 2023 13.12.2023 13.12.2023 % 02

ANGELICA VILLAGRAN
ESP¡NOZA DE I\4 2023 13.12.2023 13.12.2023 % 02

RICARDO BELMAR PEREZ DE I\¡ 2023 14.12.2023 14.12.2023 % 05

DEM 2023 '14.12.2023 14.12.2023

MARISOL SANHUEZA SALINAS DEM 2023 14.12.2023 14.12.2023 %

GLADYS SALINAS CASTRO DEM 2023 14.12.2023 14.12.2023 % ./,

CARLOS ARANDA IVIEDINA 2023 't4.12.2023 14.12.2023 01 0

JUAN ALARcoN MUÑoz DEI\,1 2023 14.12.2023 14.12.2023 %

GUISELA MALDONADO RIVAS DEI\,I 2023 14.12.2023 % 1t2

2

oRDEN DEL SEÑoR

IRIS RIFO REBOLLEDO 01

11.122023

MOISES PEREIRA RECABAL

FABIAN PARDO GONZALEZ

KATHERINE RIVAS RUIZ

DE [/1

14.',t2.2023

- Transparencia l\ilunicipal.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo

933.- 933.-

933.-




